FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

MIT 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
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CENTRO DE DIAGNOSTICO
r — lnnovoro« EXPOSICIONES SAS,
ciJMB

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha do prueba Nombre o razdn social Documerto de Wartidad

2025-03-25 SCRVITRAVEL GROUP SAS ICC ()NIT (X) CE () Mo 000421154

Direccidn Telétono Ciudad Departamento
CC FLANDES PLAZALC B 4483412 Madellin Articquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
TGLS27 Colombla Publico Microbus Nissan Urvan

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2012 10031408329 2012-04-16 Blanco Diesel JN1MGAE2520796332
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

ZD30289866K DIESEL _ [2953

343938 S () NO _ISIONO(X)
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Suspensién (sl aplica)
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Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 89.80 Derecha 72.70 Izquierda 68.20 Derecha 71.20 %
Frenos
:E?ac;ada Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Eje 1 Eje 1 5 9
sr00 o " Boxiondo 3347.00 5333.00 N |oerecho 2964.00 955.00 N 11.40 30 %
. Eje 2 Eje 2
Bt 2310.00 4005.00 N |Dorecho 2150.00 4675.00 N 6.93 30 %
Eficacia | . . Eje 3 Eje 3
auxiiar ~ Minimo  Unidad [;7 jordo N [Derecho N %
Eje4 Eje 4
o, |izquierdo N_[Derecho N L
21.10 18 % Eo5 Eje 5
izquierdo N _|oerecno N %
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Ejed Eje5 Maximo )
0.1 0.06 - 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Pisos CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Cruceta CUMPLE
Desempariador CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo .General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Anclaje de Bateria CUMPLE Caja de direccion CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Identificacién R‘eglamentaria CUMPLE Luz intema CUMPLE Luz Placa CUMPLE
E{oz ||§nta izquierda CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Dnroc.monales CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Terminales CUMPLE [Pemos CUMPLE |Cojinerla CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Sefales de Advertenci
Rotulas superiores CUMPLE ji i — BN
Luces bajas CUMPLE Tijeras CUMP
Luces altas CUMPLE Banderola CUMPLE Limpi i e
Eje2 Rin Derecho CUMPLE |Indicadores de tablero — CUMPLE
Parabrisas " A CUMPLE . 0 Ball ICUMPLE
CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Gato
P”"_‘a‘ CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE R il
Bastidor CUMPLE = A S oversa CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha G FLE Amortiguadores CUMPLE
Soportes CUMPLE e UMPLE Pito CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Cint = P CUMPLE Stop CW
- u a —
Espeios CUMPLE Relrovisores ICUMPLE Llanta de repuesto
Unterna___ CUNPLF T CUNPIF T —— CUMPLE
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G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCICN

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X NO —
o I st S — ueda de repuesto 5.00
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje lzquierda | derecha
Ejet 6.11 6.34
Eje2 |6.73 6.54

STEVEN %&A{-;RNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes,

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)
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